
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE DUARTINA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

35 LOTES 

Sem direito a documentação  

 

MOTOCICLETAS:LOTE 381 AO 815 

=================================================  

PÁTIO BAURU S/C LTDA  

RUA FORTUNATO RESTA 11-35 VILA GIUNTA EM BAURU 

 

AUTOS:LOTE 99 AO 342 

================================================= 

PÁTIO BAURU S/C LTDA  

RUA FORTUNATO RESTA 11-35 VILA GIUNTA EM BAURU 

 

 

Com direito a documentação:LOTE 50 E 58 

================================================= 

PÁTIO BAURU S/C LTDA  

RUA FORTUNATO RESTA 11-35 VILA GIUNTA EM BAURU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS PELO EDITAL Nº. 

001/2015:  

 

Lote: 50 Placa: ASM0984 Chassi: 9C2KC1610AR032948 Motor: KC16E1-A032948 

Modelo: HONDA/CG150 TITAN MIX KS Data de Apreensão: 17/08/2014;  

Lote: 58 Placa: FQG6422 Chassi: 9C2KC1680ER492707 Motor: KC16E8-E492707 

Modelo: HONDA/CG150 FAN ESDI Data de Apreensão: 03/11/2014;  

Lote: 99 Placa: BJO8897 Chassi: 9BGKH08RTTB445623 Motor: B20NZ-31160984 

Modelo: GM/KADETT SPORT Data de Apreensão: 27/03/2015;  

Lote: 135 Placa: DDZ1391 Chassi: 9BD15808814261063 Motor: 146A7011-6261255 

Modelo: FIAT/UNO MILLE SMART Data de Apreensão: 25/08/2014;  

Lote: 164 Placa: CIM4403 Chassi: 9BWZZZ30ZGT153215 Motor: UE166626 Modelo: 

VW/GOL Data de Apreensão: 19/09/2014;  

Lote: 246 Placa: LYO6679 Chassi: BN014785 Motor: BR387189 Modelo: 

VW/VOYAGE LS Data de Apreensão: 09/12/2014;  

Lote: 275 Placa: AEK1308 Chassi: 9BFBXXLBAHBJ84826 Motor: 705937 Modelo: 

FORD/ESCORT L Data de Apreensão: 13/12/2013;  

Lote: 285 Placa: BOQ4363 Chassi: 9BFZZZ54ZRB530343 Motor: SP0161833 Modelo: 

FORD/ESCORT L Data de Apreensão: 05/10/2014;  

Lote: 342 Placa: BPP5904 Chassi: 9BFZZZ54ZSB755996 Motor: 100964 Modelo: 

FORD/ESCORT 1.0 HOBBY Data de Apreensão: 12/03/2015;  

Lote: 381 Placa: CVQ5582 Chassi: CG1251061950 Motor: JC25E-X217755 Modelo: 

H/HONDA CG 125 Data de Apreensão: 20/11/2014;  

Lote: 391 Placa: CGW0017 Chassi: CG125BR1225423 Motor: CG125BR-1327499 

Modelo: H/HONDA CG 125 Data de Apreensão: 14/10/2014;  

Lote: 399 Placa: CMI6264 Chassi: 9C2KC0501KR108919 Motor: MC27E-Y018520 

Modelo: H/HONDA CBX 150 AERO Data de Apreensão: 12/03/2015;  

Lote: 448 Placa: BVJ4658 Chassi: 9C2JC250VTR045887 Motor: MC27E-Y012060 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 20/11/2014;  

Lote: 462 Placa: DLI4777 Chassi: 9C2KC08504R007196 Motor: KC08E5-4007196 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES Data de Apreensão: 25/08/2014;  

Lote: 466 Placa: DNC1329 Chassi: 9C2KC08105R811322 Motor: KC08E1-5811322 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 14/10/2014;  

Lote: 500 Placa: DYS9982 Chassi: 9CDNF41LJ8M250537 Motor: F466-BR307783 

Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 25/08/2014;  

Lote: 504 Placa: DWV0147 Chassi: 9C2JC4110BR762600 Motor: JC41E1-B762600 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Data de Apreensão: 14/09/2013;  

Lote: 521 Placa: CFN0035 Chassi: CG125BR2100926 Motor: CG125BR-2100951 

Modelo: H/HONDA ML 125 Data de Apreensão: 20/11/2014;  

Lote: 554 Placa: CHG4809 Chassi: 9C2JC250VTR057268 Motor: JC25E-V057268 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 14/10/2014;  

Lote: 562 Placa: DLI9149 Chassi: 9C2KC08205R804153 Motor: KC08E2-5804153 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ESD Data de Apreensão: 20/11/2014;  

Lote: 564 Placa: CJG5429 Chassi: 9C2JC250WWR237086 Motor: JC25E-W237086 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 27/03/2015;  

Lote: 590 Placa: EHR3801 Chassi: 9C2KC1640AR062538 Motor: KC16E4-A062538 

Modelo: HONDA/CG150 TITAN MIX EX Data de Apreensão: 04/02/2015;  

Lote: 667 Placa: DXN5591 Chassi: 9CDNF41LJ8M152145 Motor: F466-BR253303 

Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 17/08/2014;  

Lote: 672 Placa: DNC0911 Chassi: 9C2KC08205R808954 Motor: KC08E2-5808954 



Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ESD Data de Apreensão: 11/02/2012;  

Lote: 689 Placa: ALB4199 Chassi: 9C2JC30103R230998 Motor: JC30E1-3230998 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 14/10/2014;  

Lote: 715 Placa: ECF3541 Chassi: 9CDNF41LJ8M222283 Motor: F466-BR279529 

Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 08/12/2014;  

Lote: 727 Placa: DWV0005 Chassi: 9CDNF41LJ8M093260 Motor: F466-BR194377 

Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 02/03/2015;  

Lote: 728 Placa: CQS2395 Chassi: 9C2JC3010YR112619 Motor: JC30E1-Y112619 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 19/08/2013;  

Lote: 732 Placa: DFB0425 Chassi: 9C2KC08104R805675 Motor: KC08E1-4805675 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 03/11/2014;  

Lote: 742 Placa: DPU4779 Chassi: 9C2KC08107R038136 Motor: KC08E1-7038136 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 19/09/2014;  

Lote: 749 Placa: CHL0100 Chassi: 9C2JC3010YR036089 Motor: JC30E1-Y036089 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 04/02/2015;  

Lote: 776 Placa: DOJ9565 Chassi: 9C2KC08106R804535 Motor: KC08E1-6804535 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 08/12/2014;  

Lote: 780 Placa: DOJ9857 Chassi: 9C6KE043050054273 Motor: E337E-092732 

Modelo: YAMAHA/YBR 125E Data de Apreensão: 26/06/2012;  

Lote: 812 Placa: APK6287 Chassi: 9C2KC08108R073482 Motor: KC08E1-8073482 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 02/03/2015;  

Lote: 815 Placa: Chassi: JY4AG03WX8C000855 Motor: G369E-002580 Modelo: 

YAMAHA/QUADRICICLO Data de Apreensão: 17/07/2014;  

 

 

 

 

 

Duartina, 29 de Junho de 2015 

 

 

 

Marcos Vitorino da Silva 

 

Presidente da Comissão de Leilão 


